



SZPZLO/DZP.261.66.2024

Warszawa, dn. 12.09.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, pn. **„Dostawa i montaż kompletnych instalacji fotowoltaicznych w obiektach SZPZLO Warszawa-Wawer wraz z wykonaniem projektów, w podziale na 4 zadania”** Znak sprawy: SZPZLO/Z-22/2024.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami do SWZ.

Pytanie nr 1

Zamawiający w dokumencie „Załącznik Nr 1 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia” w tabelach: „Potwierdzenie spełnienia wymogów technicznych dla Części A-C” w odniesieniu do modułów fotowoltaicznych wymagana jest tolerancja 5%. Jest to wartość charakterystyczna dla konkretnego producenta modułów fotowoltaicznych. Czy zamawiający dopuści moduły fotowoltaiczne o dodatniej tolerancji mocy w zakresie:

- a. 0~5 W,
- b. 0~3%.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający doprecyzowuje zapis "Tolerancja mocy w zakresie od 0 do +5%" i modyfikuje Załącznik nr 1 do SWZ - OPZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie maksymalnej długości poszczególnych rodzajów gwarancji. SWZ określa jedynie minimalne.

Odpowiedź:

Zamawiające informuje, że modyfikuje SWZ w zakresie cz. XXIX

1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium:

w zakresie wszystkich części:

- 1) **Cena (C) 80 %**
- 2) **Okres gwarancji (G) 20 %**
- 3) gwarancja na moduł: min 15 lat, **maks. 30 lat** gwarancji produktowej,
- 4) gwarancja na falownik: min 10 lat, **maks. 20 lat** pełnej gwarancji



- 5) gwarancja na optymalizatory: min 20, maks. 30 lat pełnej gwarancji
- 6) gwarancja na konstrukcję wsporczą balastową - system bezinwazyjny: min 10 lat, maks. 20 lat gwarancji
- 7) gwarancja na roboty budowlano-instalacyjne: min 5 lat, maks. 10 lat gwarancji

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający publikuje zmienione dokumenty:

- 1. SWZ po zmianach**
- 2. Załącznik nr 1 do SWZ – OPZ po zmianach**
- 3. Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Ofertowy po zmianach**

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Zatwierdził Dyrektor
SZPZLO Warszawa-Wawer
Sylwia Szepelawa
w dniu 12.09.2024 r.

